Makita Werkzeug Ges.m.b.H.
Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel: 02232/777 00

Fax: 02232/777 00 - 40

V//77: 1 . |
A A 4 A A A A Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: BST221

Seite 1/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:37:18 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232/777 00
Fax: 02232/777 00 - 40

'II A ! 4 A 4o 4 ! Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: BST221

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis
1 188588-1 HOUSING SET 1 N/A
1 *+% INC. 67 N/A

1.2 187938-7 HOUSING SET 1 N/A
1.2 ok INC. 67 N/A
2 325635-9 GUIDE BOLT 1 N/A
3 265995-6 SKRUTKA SAMOREZNA 4x18 1 N/A
4 345907-6 FIX PLATE 1 N/A
5 253762-1 FLAT WASHER 8 1 N/A
6 234060-2 COMPRESSION SPRING 9 1 N/A
7 234101-4 COMPRESSION SPRING 13 1 N/A
8 424135-7 SPRING HOLDER 1 N/A
9 345978-3 Guide Plate 1 N/A
10 345906-8 UPPER PLATE 1 N/A
11 165602-0 SAFETY LEVER new 1 N/A
12 234078-3 COMPRESSION SPRING 4 1 N/A
13 450539-7 FRONT COVER 1 N/A
14 265995-6 SKRUTKA SAMOREZNA 4x18 4 N/A
15 268157-5 PIN 4 1 N/A
16 345996-1 DRIVER 1 N/A
17 922227-1 IMBUSOVA SKRUTKA M5x18 2 N/A
18 266201-2 Hex. socket head bolt M4x14 2 N/A
19 266199-3 Hex. Socket Head Bolt M4x6 2 N/A
20 451801-3 Safety Lever Guide 1 N/A
21 158759-4 DRIVER GUIDE COMPLETE 1 N/A
22 345910-7 Spring base 1 N/A
23 344670-8 SET PLATE 1 N/A
24 256206-0 KOLIK 4 1 N/A
25 313150-5 DRIVER LOCK 1 N/A
26 424099-5 CUSHION 1 N/A
27 253804-1 PODLOZKA 6 3901 1 N/A
28 318267-9 HOLDER 1 N/A
29 931302-2 SESTHRANNA MATICA M6 1 N/A
30 265995-6 SKRUTKA SAMOREZNA 4x18 1 N/A
31 331842-4 LISTA VODIACA KPL. BST220Z 1 N/A
32 911113-1 SKRUTKA M4x10 2 N/A
33 450540-2 END CAP 1 N/A
34 911113-1 SKRUTKA M4x10 1 N/A
35 345997-9 PODAVAC SPONIEK BST220Z 1 N/A
37 231854-6 PRUZINA 3 BST220Z 1 N/A
38 165532-5 ZASOBNIK BST220Z 1 N/A

Seite 2/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:37:18 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232/777 00
Fax: 02232/777 00 - 40

'II A ! 4 A 4o 4 ! Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: BST221

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis
39 450775-5 ADJUSTER PLATE 1 N/A
40 231323-7 COMPRESSION SPRING 9 1 N/A
41 450702-2 ADJUSTER 1 N/A
42 450774-7 LOCK SLEEVE 1 N/A
43 265127-5 SKRUTKA M4x4 BFT040/80/122FZ 1 N/A
44 268029-4 PIN 4 1 N/A
45 421637-4 MAGAZINE END 1 N/A
46 233528-5 TORSION SPRING 5 1 N/A
47 345861-4 Lever 1 N/A
48 961017-7 BLOKOVACI KRUZOK E-3 1 N/A
49 165506-6 HAMMER 1 N/A
50 345914-9 SLIDE PLATE 1 N/A
51 343629-2 DOSKA T1022DW 1 N/A
52 257772-0 SLEEVE 5 1 N/A
53 158646-7 SPUR GEAR 55 COMPLETE 1 N/A
54 253171-4 PODLOZKA VYMEDZOVACIA 10 1 N/A
55 324947-7 PIN 10 1 N/A
56 265995-6 SKRUTKA SAMOREZNA 4x18 1 N/A
57 233531-6 TORSION SPRING 3 1 N/A
58 651891-8 VYPINAC V-15-3A6 1 N/A
59 232240-4 PERO LISTOVE 1 N/A
60 345908-4 RELEASE PLATE 1 N/A
61 256221-4 KOLIK 3 1 N/A
62 450536-3 TRIGGER 1 N/A
63 256221-4 KOLIK 3 1 N/A
64 424026-2 PUZDRO GUMENNE 1 N/A
65 424030-1 CUSHION new 1 N/A
66 643841-7 TERMINAL newest 1 N/A

66.2 644812-7 TERMINAL 1 N/A
67 188588-1 HOUSING SET 1 N/A
67 *xx INC, 1 N/A

67.2 187938-7 HOUSING SET 1 N/A

67.2 **% INC. 1 N/A
68 265995-6 SKRUTKA SAMOREZNA 4x18 6 N/A
69 911163-6 Pan Head Screw M4x35 1 N/A
70 911163-6 Pan Head Screw M4x35 1 N/A
71 865830-4 BST221 NAME PLATE 1 N/A
72 214058-5 PLANE BEARING 10 1 N/A
73 253758-2 PODLOZKA 10 253758-2 1 N/A
74 232241-2 LEAF SPRING 1 N/A

Seite 3/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:37:18 AM /



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel: 02232/777 00
Fax: 02232/777 00 - 40

'II A ! 4 A 4o 4 ! Mail: verkauf@makita.at

Web: www.makita.at

Makita Service Information / Model: BST221

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis
75 158647-5 Spur Gear 7 1 N/A
76 221961-3 SPUR GEAR 27 3 N/A
77 221999-8 INTERNAL GEAR 69 1 N/A
78 267053-4 FLAT WASHER 12 1 N/A
79 629858-4 DC MOTOR 1 N/A

79.2 629125-7 DC MOTOR 1 N/A

1001 195246-2 SAFETY GOGGLE 1 N/A

1002 251314-2 SKRUTKA M4x12 LS0810/1013 1 N/A

1003 324705-1 HACIK NA ZAVESENIE 1 N/A

1003 346317-0 HOOK 1 N/A

1003.2 346317-0 HOOK 1 N/A

1004 821550-0 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE2) 1 N/A

1004.2 821550-0 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE2) 1 N/A

1005 837640-9 INNER TRAY 1 N/A

1006 194204-5 BATTERY BL1830 SET 2 N/A

1006 801A27-7 BST221Z) INDICATION LABEL 1 N/A

1006.2 194204-5 BATTERY BL1830 SET 2 N/A

1007 450128-8 BATTERY COVER 1 N/A

1007 801A28-5 BST2212Z) PLASTIC CASE LABEL 2 N/A

1008 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1 N/A

1009 801A25-1 BST221RF) INDICATION LABEL 1 N/A

1010 801A26-9 BST221RF) PLASTIC CASE LABEL 2 N/A

Seite 4/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:37:18 AM /


http://www.tcpdf.org

